
LUONTO-LIITTO TARVITSEE TUKIJOITA

Tällä kortilla voit liittyä Luonto-Liiton kuukausitukijaksi tai Luonto-Liiton 
tukijarekisterin jäseneksi. Täytä oheinen suoraveloitusvaltakirja tai 
tukijarekisteri-ilmoitus ja lähetä se meille.

Suoraveloitustukija voi valita summan, jolla haluaa tukea Luonto-Liiton 
toimintaa kuukausittain. Luonto-Liitto toimittaa suoraveloitusvaltakirjan 
pankille, joka suorittaa veloituksen suoraan tukijan tililtä. 

Vaihtoehtoisesti voit liittyä Luonto-Liiton tukijarekisteriin. Rekisterin 
jäsenille lähetetään muutaman kerran vuodessa postia, esimerkiksi 
luontoaiheisia postikortteja. Lähetyksen mukana tulevalla 
tilisiirtolomakkeella voit tukea Luonto-Liiton toimintaa haluamallasi, 
vapaavalintaisella summalla.

Yksityishenkilöiden tuki on liiton toiminnalle todella tärkeää. Jäsen-
maksut ja avustukset eivät riitä kattamaan kaikkia Luonto-Liiton toi-
minnan muotoja. Sen vuoksi lahjoitetut varat ovat tärkeitä niin lasten 
ympäristökasvatukselle, nuorten luonnonharrastustoiminnalle kuin Luon-
to-Liiton ympäristötoiminnallekin. Varoja käytetään mm. lasten ja 
nuorten luontokerhojen ja -leirien järjestämiseen, metsien inventointiin 
ja suojeluun sekä Itämeri- ja ilmastotoimintaan.

Tukijoiden tulee olla 18 vuotta täyttäneitä. Täytettyäsi lomakkeen 
allekirjoita ja postita se osoitteeseen: 

Luonto-Liitto ry
Vastauslähetys 5007551

00003 Helsinki

Postimaksu on maksettu puolestasi.

Kiitos tuestasi!



TUKITAVAT:

1. KUUKAUSITUKIJA
Täytä oheinen valtakirja, jos haluat kuukausittain tukea Luonto-Liiton toimintaa 
suoraveloituksella.

1. Lahjoittaja sopii Luonto-Liitto ry:n kanssa kuukausittaisesta tuesta 
Luonto-Liitolle.

2. Valtakirjalla lahjoittaja valtuuttaa Luonto-Liitto ry:n veloittamaan 
tiettynä päivänä joka kuukausi lahjoittajan tiliä valtakirjaan 
merkityllä summalla. Valtakirja oikeuttaa asianomaisen pankin 
suorittamaan maksun lahjoittaja tililtä Luonto-Liitto ry:n tilille.

3. Lahjoittajan tilin tulee olla maksupalvelutiliksi sopiva.
4. Lahjoittaja huolehtii siitä, että tilillä on eräpäivänä riittävä saldo.
5. Veloituksesta ei toimiteta lahjoittajalle ennakkoilmoitusta eikä 

erillistä kuittia. Kuittina toimii tilinomistajan pankista saama 
tiliote.

6. Valtakirja on voimassa toistaiseksi. Lahjoittaja voi peruuttaa 
valtakirjan ilmoittamalla siitä pankilleen kirjallisesti

7. Lisäksi noudatetaan Suomen Pankkiyhdistyksen 
suoraveloitusvaltuutuksen ehtoja.

Säilytä nämä suoraveloitusehdot itselläsi!

2. SATUNNAINEN TUKIJA
Jos et halua ryhtyä kuukausitukijaksi etkä halua antaa suoraveloitusvaltakirjaa, 
voit kuitenkin liittyä tukijarekisterin jäseneksi täyttämällä viereisen sivun 
alalaidassa olevat yhteystiedot. Luonto-Liitto lähettää silloin sinulle muutaman 
kerran vuodessa postia, esimerkiksi postikortteja ja tilisiirtolomakkeen. Voit joka 
kerralla erikseen päättää, haluatko sillä kerralla tukea liiton toimintaa. Vaikka 
päättäisit olla juuri sillä kerralla tukematta Luonto-Liittoa, voit silti pitää 
lähetyksen.

Keräyslupa
Keräysluvan saaja: Luonto-Liitto ry 
Keräysluvan myöntäjä: Etelä-Suomen lääninhallitus
Keräysluvan numero: OKU 1482
Myöntämisajankohta: 20.6.2007
Toimeenpanoaika: 1.7.2007-30.6.2009
Toimeenpanoalue: koko maa, Ahvenanmaata lukuun ottamatta
Kerättävien varojen käyttötarkoitus: varat käytetään Luonto-Liiton ja sen 
piirijärjestöjen järjestämän lasten ja nuorten luonnonharrastus- ja 
ympäristötoiminnan, kerho- ja leiritoiminnan tukemiseksi sekä koulujen kerho-, 
oppilaskunta- ja opintotoiminnan tukemiseen kuten mm. materiaalin 
tuottamiseen, koulutuksen, leirien, kurssien, retkien ja luentojen järjestämiseen.



SUORAVELOITUSVALTAKIRJA
Valtuutan Luonto-Liitto ry:n veloittamaan tililtäni joka kuukauden 5. päivänä tai 
sitä lähinnä seuraavana pankkipäivänä alla mainitun summan. Hyväksyn oheiset 
suoraveloitusehdot. Voin halutessani lopettaa suoraveloituksen ilmoittamalla siitä 
pankilleni. 
Lahjoittamani kuukausituki*:  50   25   15   10 / muu summa:  euroa 
(minimilahjoitus on 5 euroa)
Veloitus kuukauden*:  5. päivä      25. päivä
Valtuutettu: Luonto-Liitto ry, Annankatu 26 A 5. krs, 00100 Helsinki, puh. (09) 68 
444 20, fax (09) 69 444 222
Pankkiyhteys: Nordea 157430-7100637 
Palvelutunnus: 002226927
Valtuuttajan nimi ja osoite*: Laskun aihe: Kuukausituki

Yksilöintinumero: (Luonto-Liitto 
täyttää)

Pankki ja konttori* Syntymävuosi*:

Tilinumero*: Sähköposti:

Matkapuhelinnumero: Puhelinnumero:

Paikka ja päivämäärä*: Valtuuttajan allekirjoitus*:

LIITYN VAIN SATUNNAISEKSI TUKIJAKSI:
En halua antaa tällä kerralla suoraveloitusvaltakirjaa, mutta haluan tukea 
Luonto-Liittoa liittymällä tukijarekisterin jäseneksi. Saan muutaman kerran 
vuodessa Luonto-Liitolta postia ja voin aina erikseen päättää, haluanko maksaa 
mieleiseni lahjoituksen liitolle. 
Nimi*: Syntymävuosi*:

Osoite*:

Postinumero ja toimipaikka*:

Sähköposti: Puhelin:

Paikka ja päiväys*: Allekirjoitus*:

(* Tähdellä merkityt kohdat ovat välttämättömiä tietoja)
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